Приложение 14
к закону Белгородской области 
«Об исполнении областного бюджета за 2019 год»

Объем государственного внутреннего долга Белгородской области
 на 1 января 2020 года

 (тыс. рублей)
	№ 
п/п
	Наименование вида
государственного долгового
обязательства Белгородской области 
	Объем государственного долгового обязательства Белгородской области 
на 1 января 2020 года

	1
	2
	3

	1.
	Государственные ценные бумаги Белгородской области
	12 975 000

	2.
	Кредиты, полученные Белгородской областью от кредитных организаций
	
4 194 260

	3.
	Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет Белгородской области от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	

9 083 621

	4.
	Государственные гарантии Белгородской области
	
3 472 677

	
	Итого верхний предел государственного внутреннего долга Белгородской области на 1 января 2020 года, 
в том числе 
по государственным гарантиям Белгородской области
	29 725 558


3 472 677
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